
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni fond Grada Subotice 
Broj: V-01-360-17/2014 
Dana: 15.05.2014. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 

Na osnovu člana 16. stav 1. alineja 8. Pravila Stambeno-kreditnog fonda Grada Subotice („Službeni 
list Grada Subotice“, br. 21/13-prečišćeni tekst) i člana 24. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na 
obezbeđenje učešća za bankarski stambeni kredit („Službeni list Grada Subotice“, br. 21/13-prečišćeni tekst i 
2/14), 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog fonda Grada Subotice, na 4. sednici održanoj dana 15. maja 2014. 
godine, doneo je  
 

O D L U K U  
o utvrđivanju Rang liste za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski stambeni kredit 

 
I 

Utvrđuje se Rang lista za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski stambeni kredit: 
 

Redni 
broj na 

rang listi 

Prezime i ime  
podnosioca prijave Broj bodova 

1. Puvača Milka 80 

2. Mijajlović Milorad 60 
3. Stanić Predrag 60 
4. Joksović Tatjana 60 
5. Gojić Aleksandra 60 
6. Sándor Valentin 60 
7. Stefanović Dragana 60 
8. Dubočanin Branislav 40 
9. Okulić Zoran 40 

10. Bicók Mónika 40 
11. Šljukić Danica 40 
12. Ivković Zoran 40 
13. Nikolić Nataša 40 
14. Saulić Miroslav 40 
15. Šamu Laslo 40 
16. Medaković Bojan 40 
17. Gabrić Hajnal Sandra 40 



18. Simjanovski Ozren 40 
19. Stanković Sanja 40 
20. Stepić Sandra 40 
21. Čilag Salai Đenđi 40 
22. Đorđević Milan 40 
23. Miljković Dejan 40 
24. Zuber Željko 40 
25. Živković Dragan 40 
26. Sarapka Atila 40 
27. Milodanović Gorjana 20 
28. Ivić Dušan 20 
29. Bunford Jovan 20 
30. Ševenj Nada 20 
31. Hajduković Marina 20 
32. Sabadoš Bojan 20 
33. Kovač Marta 20 
34. Latki Tomislav 20 
35. Tanović Vladimir 20 
36. Šarčević Branko 20 
37. Krneta Dragan 20 
38. Müller Vörös Hajnalka 20 
39. Petrović Goran 20 

 
II 

Ova Odluka objaviće se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó», u «Službenom listu Grada 
Subotice», na veb-sajtu Fonda (www.pronatal.net) i na veb-sajtu Grada (www.subotica.rs). 
 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove Odluke svaki podnosilac prijave  
može Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor  
u roku od 15 dana od dana objavljivanja odluke. 

 
 

Predsednik Upravnog odbora  
  Stambeno-kreditnog fonda Grada Subotice 

 
     mr Helena Suljić, s.r 


